

**Constructia Oficiului Medicilor de
Familie a s. Cepeleuti, r. Edinet cu nr.
cad. 6216118.392**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 4-1
Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica (REAE)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc		10,0000
	1	Muncitor	h-om	3,8000	38,0000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	1,0000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,2000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	1,0000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	7,8000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	1,9000
2	pret de piata	Stalp din beton armat CB-95-3	buc		10,0000
	3	Stalp din beton armat CB-95-3	buc	1,0000	10,0000
		<i>Total</i>			
		<i>CAS</i>			
		<i>Transportarea materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
3	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV - Cablu SIP-2, sectiunea 3x50+1x50mm2	1 km		0,3750
	1	Muncitor	h-om	34,9000	13,0875
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,0075
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	0,0000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	0,0002
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	2,2500
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	0,0375
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	0,7875
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,0000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	1,2150
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	0,8850
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	0,6562
4	pret de piata	Cablu SIP-2, sectiunea 3x50+1x50 mm2	m		375,0000
	84890983333	Cablu SIP-2, sectiunea 3x50+1x50 mm2	m	1,0000	375,0000
5	pret de piata	Acher Y4	buc		3,0000
	444444	Acher Y4	buc	1,0000	3,0000
6	pret de piata	Element G11	buc		3,0000
	366	Element G11	buc	1,0000	3,0000
7	pret de piata	Banda din otel F 2007	m		16,0000
	44444434454533	Banda din otel F 2007	m	1,0000	16,0000
8	pret de piata	Clipse NC20	buc		16,0000

1	2	3	4	5	6
	44444434444543	Clipse NC20	buc	1,0000	16,0000
9	pret de piata	Set ES1500E	buc		6,0000
	4444443444400543	Set ES1500E	buc	1,0000	6,0000
10	pret de piata	Ancher CS10.3	buc		3,0000
	4444433434444543	Ancher CS10.3	buc	1,0000	3,0000
11	pret de piata	Ancher PA1500	buc		2,0000
	444443343444004543	Ancher PA1500	buc	1,0000	2,0000
12	pret de piata	Зажим P72	buc		7,0000
	444444344445430	Зажим P72	buc	1,0000	7,0000
13	pret de piata	Зажим P70	buc		5,0000
	4444443444445430	Зажим P70	buc	1,0000	5,0000
14	pret de piata	Зажим CD35	buc		8,0000
	444444344444543044	Зажим CD35	buc	1,0000	8,0000
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		0,0280
	1	Muncitor	h-om	7,8600	0,2201
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,0006
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,0087
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,0224
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,3416
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,0014
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0006
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	0,0090
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0011
16	pret de piata	Cablu ZP6	m		2,8000
	0444403215522	Cablu ZP6	m	1,0000	2,8000
		Total			
		CAS			
		Transportarea materialelor			
		Cheltuieli de depozitare			
		Cheltuieli de regie			
		Beneficiu de deviz			
		Total Lucrari de montare			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)